Notice is hereby given that the 88th Annual General Meeting of Mitchell's Fruit Farms Limited will be held at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company at 72- FCC Gulberg IV, Lahore to transact the follows: arms Limited will be held on February 25, 2021 on Thursday

- To confirm the minutes of last Extra Ordinary General Meeting held on October 15, 2020.

 To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended September 30, 2020 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

 To appoint auditors for the year ending September 30, 2021 and to fix their remuneration as suggested by the audit committee to the Board of Directors. The retiring auditors namely Messers A. F. Ferguson & Co. Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for example in the control of the

OTHER BUSINESS

To transact any owner business which may be placed before the meeting with the permission of the chair.

BY ORDER OF THE BOARD Rashid Butt Company Secretar Lahore, February 03, 2021

NOTES

- 1. The Individual Members who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar, Ms Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore. The Corporate Entities are requested to provide their National Tax Commission of Pakistan (SECP) Notifications SRO 779 (f) details. Reference is also made to the Securities and Exchange mandates that the dividend warrants should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members.
- The share transfer book of the Company will remain closed from February 17, 2021 to February 25, 2021 (both days inclusive). Transreceived in order (including deposit requests under CDS) at our Registrar's office Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K (Comn cial) Model Town, Lahore up to 01:00 p.m. on February 17, 2021 will be considered in time.
- 3. A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received by the Company at the Registered Office not later than 48 hours before the time meeting
- 4. Duly completed instrument of proxy, and the other authority under which it is signed, or notarially a certified copy thereof, must be lodged with the Company Secretary at the Company's Registered Office (72-FCC Guiberg IV, Lahore.) at least 48 hours before the time of the
- 5. Shareholders are requested to immediately notify the change in their address, if any
 - CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission

A. FOR ATTENDING THE MEETING:

(i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

(ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be iced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their
 registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form accordingly.
 (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned
- (iii) Attested cop
- ies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her original CNIC at the time of meeting.
 (v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted along with proxy form to the Company.
- 6. Intimation of Changes of Address and declaration for non-deduction of Zakat:

Members who hold shares certificates should notify any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduction of zakat, if applicable to the Share Registrar.

Members who hold shares certificates should notify any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduc-

Memoers who had shares ceruncates should houry any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduction of zakat, if applicable to the Share Registrar.

Membors who hold shares in CDC/ participant accounts should update their address and submit their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants / stock brokers.

- 7. Unclaimed Dividends and Store Certificates
- The Shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificate and Dividends. 8. Circulate Annual Reports to sharehold
- Circulate Annual Reports to shareholders via e-mail:

 Pursuant to Notification vide S.R.O.787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed companies to circulate Annual Financial Statements
 to shareholders along with notice of Annual General Meeting (AGM) through email. In this respect, members are hereby requested to
 convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company's website i.e. www.mitchells.com.pk. Further
 it is responsibility of the members to timely update the Company's Shares Registrar of any change in their registered e-mail addresses. 9. Circulate Annual Reports to shareholders via e-mail:
- Circulate Annual Reports to shareholders via e-mail: Pursuant to Notification vide S.R.O.787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed companies to circulate Annual Financial Statements to shareholders along with notice of Annual General Meeting (AGM) through email. In this respect, members are hereby requested to convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company's website i.e. www.mitchells.com.pk. Further it is the responsibility of the members to timely update the Company's Shares Registrar of any change in their registered e-mail addresse: o Conference

Consent for Video Conference:

Pursuant to SECP's Circular No 10 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company at least 10 days before the date of AGM.

/We, of being a member of	Mitchell's Fruit Farms Limited, holder of	Ordinary shares as pe
Registered Folio #/ CDC Account No(geographical location).	hereby opt for video conference facility at	Cromary shares as pe
Signature of Member		

MITCHELLS

اطلاع برائے سالانداجلاس عام

بذر اید نوٹس بذااطلاع دی جاتی ہے کہ مجلز فروٹ فار مزلمیٹڈ کا 88واں سالانہ اجلاس عام مور خہ 25 فرور کی 2021 بروز جمعرات بوت 11:00 کے دن کمپنی کے رجئر ڈائنس ، 72-FCC گلبرگVI لا ہور میں منعقد ہوگا ،جس میں مندرجہ ذیل امور کی انحام وہی ہوگی۔

- 15 اكتوبر 2020 كومنعقد ہونے والے غير معمولي اجلاس عام ميں طے يائے گئے امور كي منظوري-
- 30 تتمبر 2020 کوئتم ہونے والے سال کے سالان پڑتال شدہ حسابات کی وصولی غور وخوش اورافتیار کرنا۔ جن کے ساتھ دَائر بکشر اورا ڈیٹر ز کی رپورٹس شامل ہیں۔ -2
 - 30 متبر2020 كوافقتام پذير يونے والے سال كے لئے آؤيٹرز كالقرر اوران كے مشاہر سے وطف كرناجس كو قدت كيلى نے بورد آف ؤائر يكثرز كونجو يزكيا۔ ریٹائرڈ ہونے والے آڈیئرزمیسرزاےالیف فرگوئ اینڈ کمپنی چارٹرڈا کا ونکنش اہلیت کی بناہ پرخودکود و باروتقرری کے لئے پیش کرتے ہیں.

ويكرمعاملات:

جناب صدر کی اجازت ہے دوسرے امور کی انجام وی جوکہ میٹنگ میں سامنے آئیں۔

بحكم بورة 🕶 راشد.ت نمپنی سیریژی لا يور 3 فروري 2021

و پمبران جنہوں نے کمپیوٹرئزاڈ شاختی کارؤ کمپنی بنرایا ٹیئر رجٹرار کوجھ ٹیم کروائے ان کوایک مرتبہ گھریا دو ہائی کرائی جاتی ہے کہ وہ اپنے ندکورہ شناخت کارڈ کمپنی کے نیمزر جبر ارمیسرز کارپانک (برائیویٹ) کمیٹر کمرشل باڈل ٹاؤن لاہورکو برائے راست جمجوادیں۔ دیگر کمپنیاں اینٹا NT شیئر رجسزار کوبھوادیں۔ قومی شناختی كارد NTN/5 كي مراو فون فيم كلي ارسال كريس محمور فيزايدا يجيع كييش افس باكتان كي فيقليش () SRO 779 مودند 18 أكست 2011 اور SRO (۱) 831مور دیر 5 جولائی 2012 کے مطابق و بوڈیٹر دارنٹ پر رجشر ڈمبر کے قومی شاختی کارڈ کا درج ہونا ضروری ہے کم من افراداور کینیاں اس سے مشتقی ہیں۔

- ئینی کے ٹیئر زٹرانسفربکس 17 فروری 2021 ہے 25 فروری 2021 (بشمول دونوں دن تک بندر جیں گی۔انقال دہندگان کے ندکورہ بالا استحقاق اوراجلاس میں شوایت کی غرض ہے کینی بےشیئر رجنر ارمیسرز کا ریائٹ (برائیویٹ) لمیٹڈ کمرشل ماڈل ٹاؤن لا ہورکومور خد 17فروری2021 کو ووپیر 1 بیجاتک موصول کی جائیں گی موصول ہونے والی ٹرانسفرز بروفت تصور کی جائیں گی۔
 - ہرم برجومیٹنگ میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے اہل ہیں، پی جگے کی اورمبر کو پراکسی مقرر کر کے میٹنگ میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے لئے نامز وکر سکتا ہے۔ -3 پرای کے مئوڑ ہونے کے لئے ضروری ہے کدوہ کھنی کے رجمز و آخس میں میٹنگ کے مطے شدوونت سے کم از کم 48 گھنے تل وسول ہوجانے جاہے۔
 - تمل شد ویرانس کے فارم کمپنی سیکرڑی کو کپنی کے رجنز (آفس 72-FCC گلبرگ IV اورکومیٹنگ ہے کم از کم 48 کھنے فیل موصول ہوجانے جاہیے۔
 - شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کداگران کے بیتے میں کسی تتم کی تبدیلی ہوئی ہےتو وواس کی فوری اطلاع دیں۔

ى ڙي ي ا کاونٹ ٻولڈرز کو مزيد سکيور شيز اينڈ ايجينج کميشن آف يا کستان کي مندرجه ذيل مدايات کي مجمي پيروي کرناڄوگ-

- ا میننگ میں شرکت کی فرض مے مبران اپنا تو می شاختی کارڈیا اصل یا سپورٹ وکھا تھی گے۔
- 🛭 کمپینزی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی طرف ہے جاری کرد ومنظوری یاان کی یاورآف اٹار نی جس بران کے دستھاموجود ہوں میننگ میں شرکت کیلئے دکھا کمیں گے۔

- 1 ممبران ، اکاؤنٹ بولڈر پاسب اکاؤنٹ بولڈرزز یاو وافرادجن کوسکیورٹیز گروپ کی صورت میں ہے وواینے پراکسی فارم قوانمین کے تیج کرائیں گے۔
 - ا پرائسی پردوگواہوں کے دستخط اوران کے قومی شناختی کارؤز کے فمبر درج ہول۔
 - ااا پراکسی فارم کیساتھ پیشیشل اونر کے قومی شاختی کارڈیا یا سپورٹ کی تصدیق شدہ کا لی لف ہونا ضرور کی ہے۔
 - ۱۷ برائسی والے افرادا پنااصل شناختی کارڈ دکھا تھیں ۔
- 🗸 کمپنیز کی صورت میں بورد آف ڈائر کیٹرز کی طرف ہے جاری کر و منظوری یاان کی پاوراآف اٹار نی جس بران کے دستنظ موجود ہوں میننگ میں شرکت کیلیے دکھا تھی گے۔
 - ایڈریس کی تنبد لی اورز کوا ہے استثنی کے ذکاریش کی اطلاع۔شیئر زسرتیکلیٹس رکھنے والےمبران اپنے رجٹر ڈپیدیس تبدیلی کے بارے میں شیئر جشرار کواگاہ کریں اورا سے زکواقات انتفیٰ کے ذکلہ یضوفراہم کریں۔ تمام ہی اولی کی شیئر بولدرکم ران گزار اُں ہے کہ وہ کی کیا ہے پر دکر کیا تھا نیا ایڈر لیں اپ ڈیٹ کریں۔ اپنے زکواقات انتفی کے ذکلہ جغرفراہم کریں۔
 - غير دعوى شده منافع اورشيئر سرنيقكينس
- نيم بولڈرز کومطلع کياجاتا ہے کمپينز ايک 2017 کے سيکش 244 اورغير دعویٰ شدہ شيئر مضار پيرٹينگليث، ڏيونڈز ، ديگر انسٹر ومنٹس اوران ڈسٹري پيونڈ ايسٹس ر گالیشنو 2017 کے مطابق کینیز کے لئے ایسے کیش ڈایٹ فیڈرل گور نمشٹ سے کریڈٹ میں اور شیئر زکوکمیشن میں جمع کروانا ضروری ہے۔جوادا یکی کی تاری کے لیکرتین سال یازیادہ عرصہ سے غیر دعویٰ شدہ ہیں یادصول نہیں کیے گئے۔
- هئیر ہولڈرز کوسالا ندر پورٹس کی بذر بعیدای میل تزییل مورند 8 تتبر 2014 کو جاری ہونے والے نوٹنگیشن ایس آراونبر787(1)/2014 کے تحت کمپنیوں کواجازت ہے کہ وہ شیم ہولڈرز کواپیز کیلفنانشل سٹیمٹ کے سوریده ۱۳ میر ۱۵ ماد و جاری دو پر داستود - دن اسان راوبر ۱۵ (۱۷ / ۳۵ ع حت تبیون واجازت به کدود نیز بولد را این مطفعاً ساستمد ساته ساته اینتل جزل مینتگ (اے بی ایم) کا فوش مذریدای مین ارسال کریں کبذا کبرزے دوخات ہے کہ وہ اس کے کمایا کیسٹینڈر در میوکٹ فارم رکز ریں جزکہ نجنی کی ویب سائند کا درص میں ہوئے والی نماییتد کی کے بارے ایس بروق کا میں این میں اور اور پی مطاوعات کی میں موجود کا میں میں ہوئے والی نماییتد کی کے بارے ایس بروق کو مدداری ہے.
- ھیر ، وولڈرز کوسالا نہ آؤے شدوا کاؤنٹس اورا ہے گی ایمانوٹس کی بذرامید ڈی وی ڈی پایوالیس فیر تبیان : ایس ای پی کے نوشکیشن ایس آراونبر 2016 (1) 470 موروجہ 3 من 2016 تھے۔ کپنیوں کو اچاز ت دی گئی ہے کہ دوا آنے والے برسول میں مجبرز کواپئی سالا در پورٹس فتول سالا نہ آئی ہے۔ اور ان مجان ان اجازی عام کا نوٹس اور کپنی کی در کھر معلومات بارڈ کا بینز کی بجائے ہی وی کی ایوانسسی کے ذریعے ارسال میں ہے جاتا ہم پہنی تھی ہور کہ مطالہ پر انجیس سالان نہ آئی شدوا کاؤنٹس کی بارڈ کا پی طالب تھے جانے کے ایک فضے کے اندرائے درجنر وی کے در اس ارسان مذابعی
- ر پیری موسی ہے۔ رسانسدی۔ ایس ای بی کے کرکر نیس 10 مورد 21 من 2014 کے مطابق آگر کیٹنی کو پخشوس جغرافیا کی مقام سے مجھوں طور پر 10 فیصدیا زائد تصف کے ساتھ میمبرز کی طرف سے مجانس بٹس شرکت کے لئے اجلاس سے کم اذکم وی وی قبل روشا معدی ماتی ہے کہتی اس شہریں ویڈ کے کا قبل کو کارٹ بیں ایک کوئی موادث بیمبر موران کیلئے براہ کرم ورج ڈیل فارم پرکر کے سالانہ اجلاس عالم کا تاریخ کے کم از کم وی ون پہلے کہتی کے رجٹر ڈایڈر کیس برجح کر واکم کیں۔

ي كافارم	رضامتد	،كيلتے،	سهولت	سک	وكالفرا	١,
	NAME OF TAXABLE PARTY.	ORDER T MINIS	/	and the color.	Janes 100	M-7 Towns

۔۔۔۔۔۔ ساکن ۔۔۔۔۔۔۔ مجلونر وٹ فارمزلمیٹیڈ کاممبر ہوں اور۔۔ شير ز کا حامل ہوں بمطابق رجشر ڈ فولیونمبر ای ڈی تی ا کا ؤنٹ نمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ایے شہر

_ _ _ _ ویام) میں ویڈیو

كانفرنس كي سبولت حاصل كرنا جا بتنا بيول.